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Forlengelse konsulentavtale næring 

Kommunedirektørens innstilling: 

Rødøy kommune tilbyr to måneders forlengelse av konsulentavtale om kjøp av 
næringsrådgivningstjenester fra Norwegian Sound Design and Management v/Rolf-Inge Slepnes. 
Avtalen utløp 31.03.25, og ønskes nå forlenget ut mai 2025. Den forlengede avtalen skal ha samme 
økonomiske vilkår som opprinnelige avtale. I tillegg til avtalens opprinnelige innhold skal den 
forlengede avtalen også dekke all jobbing og kostnader med deltakelse i prosjektgruppe som utreder 
mer kraft til kommunene Rødøy, Meløy og Gildeskål, samt bistand til å overføre nødvendige 
opplysninger til nytilsatt næringsrådgiver som starter i mai. 

Midler til tiltaket, kr. 60 834 ekskl. mva., tas fra næringsfondet. 

Sammendrag 

Rolf-Inge Sleipnes har i mange år bistått Rødøy kommune med næringskonsulenttjenester gjennom 
sitt selskap Norwegian Sound Design and Management. Det siste året har han også bidratt med 
konsulenttjenester i prosjektgruppe som utreder mer kraft til kommunene Rødøy, Meløy og 
Gildeskål. Fra mai 2025 får Rødøy kommune endelig på plass fast tilsatt næringsrådgiver, og det 
mangeårige samarbeidet med Rolf-Inge Sleipnes går derfor mot slutten. Det vil være fornuftig å 
forlenge avtalen med Sleipnes to måneder for å kunne få til en overlapping med ny næringsrådgiver. 

Konklusjon og anbefaling 

Rolf-Inge Sleipnes ved sitt firma Norwegian Sound Design and Management tilbys to måneder 
forlengelse av konsulentavtale med kommunen, ut mai 2025.  

Rødøy kommune, 08.04.2025 

Harald Einar Erichsen 
Kommunedirektør 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

Vedlegg: 

29/2025

28/2025
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1 Kontrakt NSM-Rødøy kommune 01.04.2024-31.03.2025 

Bærekraftsmål 

For å lykkes med bærekraftsmålene trengs det nye og sterke partnerskap. Myndigheter, 
næringslivet og sivilsamfunnet må samarbeide for å oppnå bærekraftig utvikling. Å gjøre 
tilgjengelig informasjon og kommunikasjon til innbyggerne i et land er også et viktig 
punkt på dette målet. 

<Vennligst ikke slett noe etter denne linjen> 



Utskrift av møteprotokoll 

for Rødøy formannskap i møte 10. april 2025, Rødøy rådhus. 

Av 5 medlemmer var 5 til stede (medregnet møtende varamedlemmer). 
______________________________________________________________________________________ 

29/2025 Forlengelse konsulentavtale næring 

Formannskapets behandling i møte den 10.04.2025: 

Kommunedirektørens innstilling: 
Rødøy kommune tilbyr to måneders forlengelse av konsulentavtale om kjøp av næringsrådgivningstjenester 
fra Norwegian Sound Design and Management v/Rolf-Inge Slepnes. Avtalen utløp 31.03.25, og ønskes nå 
forlenget ut mai 2025. Den forlengede avtalen skal ha samme økonomiske vilkår som opprinnelige avtale. I 
tillegg til avtalens opprinnelige innhold skal den forlengede avtalen også dekke all jobbing og kostnader med 
deltakelse i prosjektgruppe som utreder mer kraft til kommunene Rødøy, Meløy og Gildeskål, samt bistand 
til å overføre nødvendige opplysninger til nytilsatt næringsrådgiver som starter i mai. 

Midler til tiltaket, kr. 60 834 ekskl. mva., tas fra næringsfondet. 

Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

Rett utskrift  

Rødøy kommune, formannskapskontoret 22.04.25 

June Vibeke S. Brandth, spesialkonsulent 
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